

Rakennustyöt kohteessa ovat toistaiseksi keskeytyneet maaperästä löytyneiden vanhojen perustusrakenteiden takia.

Vanhoihin perustusrakenteisiin liittyvät suunnittelu- ja purkutyöt ovat käynnissä. Tällä viikolla on aloitettu maanajo liittyen vanhan hautomosäiliön täyttöön sekä jatkettu vanhan koneaseman purkutöiden alustavia töitä, kuten työmaareittien, -valaistuksen ja -aitauksien muutoksia.

Ensi viikolla aloitetaan vanhan koneaseman varsinaiset purkutyöt sekä hautomosäiliön täyttö. Purku- ja täyttötöy tulevat lisäämään raskasta työmaaliikennettä huomattavasti, pyydämme huomioimaan asian liikkeessanne lähialueilla.

Muita lähiaikoina alkavia työvaiheita ovat koneaseman purkutöihin liittyvät tuentatyöt, joista tiedotamme tarkemmin tulevilla tiedotteissa.



Kuva työmaasta 2.12.2021

Vanhojen rakenteiden poisto- ja purkutyöt, mukaan lukien hautomosäiliön sekä koneaseman täytöt, kestävät arviolta ainakin ensi vuoden helmikuun loppuun saakka. Vanhojen rakenteiden poisto- ja purkutöistä sekä hautomosäiliön ja koneaseman täytöstä tulee aiheutumaan meluhaittaa. NCC Suomi Oy on tehnyt töihin liittyen meluilmoituksen Helsingin kaupungin Ympäristöpalveluille ja saanut luvan meluavien töiden suorittamiselle. Meluavia töitä suoritetaan arkisin klo. 7.00 – 18.00. Tulemme tiedottamaan töiden jatkumisesta tarkemmin tulevilla työmaatiedotteissa.

Työmaahan voi olla yhteydessä työmaan verkkosivujen kautta "Palaute -toiminnon" avulla tai sähköpostitse [muusanpolku@ncc.fi](mailto:muusanpolku@ncc.fi).

Työmaan tiedottaminen tapahtuu pääosin työmaan verkkosivujen kautta osoitteessa <https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/>. Verkkosivujen kautta voitte käydä liittymässä työmaatiedotteen automaattiselle sähköpostilistalle, jolloin saatte sähköpostiviestillä linkin uuden tiedotteen ilmestyessä. Sähköpostilistalle liittyminen tapahtuu työmaan verkkosivujen kohdasta "Työmaan tiedotteiden tilaus".

Pyydämme huomioimaan työmaaliikenteen liikkeessanne työmaan läheisyydessä.

Pahoittelemme työmaasta mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä.

Yhteistyöterveisin,  
NCC Suomi Oy